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Polska-Warszawa: Komputery osobiste
2018/S020-041539
Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia
Wyniki postepowania
Dostawy
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja l: Instytucja zamawiajaca

1) Nazwa i adresy
Komenda Gidwna Policji
Putawska 148/150
Warszawa
02-624
Polska
Tel.: +48 226011661
E-malil: ewa.zalewska@policja.gov.pl
Faks: +48 226011857
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:
Gtowny adres: http:/ /www.policja.pl

1.2) Wspolne zambwienie

.4) Rodzaj instytucji zamawiajacej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki
regionalne i lokalne

1.5) Gtéwny przedmiot dziatalnoéci
Porzadek i bezpieczefistwo publiczne

Sekcja ll: Przedmiot

1) Wielkosé lub zakres zamdwienia

1L1.1) Nazwa:
Zakupu 1300 szt. drukarek i czytnikow oraz 420 szt. komputerdow typu PC
w ramach projektu: PL/2017/PR/0014 Wprowadzenie w Policji
elektronicznej rejestraci Sladdw | przedmiotéw”
Numer referencyjny: 155/BLil/17/EZ/FBW

1.1.2) Gtéwny kod CPV
30213000

i1.1.3) Rodzaj zamowienia
Dostawy

1.1.4) Krotki opis:
1. Przedmiotem zamowieniajest: L
Zakupu 1300 szt. drukarek i czytnikéw oraz 420 szt. komputerdéw typu PC

1z4 2018-01-31, 09:14 |




Dostawy - 41539-2018 - TED Tenders Electronic Daily

2z4

11.1.6)

1.7}

I1.2)
i.2.1)
H.2.2)

t.2.3)

t2.4)

i1.2.5)

w ramach projektu: PL/2017/PR/0014 ,Wprowadzenie w Poligji
elektronicznej rejestracji sladow i przedmiotow”.

2. Przedmiot zamdwienia zostatl szczegdtowo opisany w zataczniku nr 4 do
SIWZ.

Informacje o czesciach
To zamdwienie podzielone jest na czesci: nie

Catkowita wartos¢ zamowienia (bez VAT)
Wartos¢ bez VAT: 4 163 745.53 PLN

Opis
Nazwa;

Dodatkowy kod lub kody CPV

48000000

30216130

30232110

30231300

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL

Qpis zamowienia:

1. Przedmiotem zamowienia Jest:

Zakupu 1300 szt. drukarek i czytnikow oraz 420 szt. komputerdw typu PC
w ramach projekiu: PLf2017/PR/00T4 Wprowadzenie w Poligji
elektronicznej rejestracji sladow i przedmiotdow”.

2. Przedmiot zamdwienia zostat szczegolowo opisany w zalgczniku nr 4 do
SIWZ,

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryterium jakosci - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 20

Kryterium jakosci - Nazwa: Termin realizacji naprawy gwarancyjnej / Waga:
20

Cena - Waga: 60

{I.2.11) Informacje o opcjach

Opcje; nie

I1.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamédwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii
Europejskiej: tak

Numer identyfikacyjny projektu: w ramach projektu: PL/2017/PR/00T4
MWprowadzenie w Poligji elektronicznej rejestracji $laddw i przedmiotéw”

I1.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja V: Procedura

V.1

W1 1)
IVaban)
V.1.3)
V.1.6)
V.1.8)

IV.2)

Opis
Rodzaj precedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowe]j lub dynamicznego systemu
zakupow

Informacje na temat aukcji elektronicznej

informacje na temat Porozumienia w sprawie zamdwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamoéwien rzadowych:
tak

Informacje administracyjne
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V.2.1)

vV.2.8)
v.2.9)

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogloszenia w Dz.Urz. UE - O}/S: 2017/5 163-335739

Informacje o zakonczeniu dynamicznego systemu zakupdw

Informacje o zakohczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zamowienie w
postaci wstepnego ogloszenia informacyjnego

Sekcia V: Udzielenie zaméwienia

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Zamobwienie nr: 155/BLil/17/EZ/FBW

Nazwa:

Zakupu 1300 szt. drukarek i czytnikéw oraz 420 szt, komputerdw typu PC
w ramach projektu: PL/20¥7/PR/0014 Wprowadzenie w Policji
elektronicznej rejestracji Sladow i przedmiotow”

Zamdwienie/zamdwienie na czesC zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamdwienia

Data zawarcia umowy:
05/01/2018

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 8

Liczha ofert otrzymanych od MSP: 7

Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Komputronik Biznes Sp. z 0.0,
Poznan

60-003

Polska

Kod NUTS: PL

Adres internetowy:www.policja.pl
Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat wartoéci zamowieniafczesci (bez VAT)
Catkowita kohcowa wartos¢ umowy/czescl: 2 309 400.00 PLN

Infermacje na temat podwykonawstwa

Sekcia VI: Informacie uzupetniajace

VL3)
vi.4)
VI0.4.1)

Vi4.2)
Vi.4.3)
Vi0.4.4)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Krajowa lzba Odwolawcza

ul. Postepu 17A

Warszawa

02-676

Polska

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

Sktadanie odwotan

Zrodto, gdzie mozna uzyskad informacje na temat sktadania odwotah
Krajowa lzba Odweotawcza

ul. Postepu 17A

Warszawa
02-676

CPolska
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VI.5) Data wystania niniejszego ogtoszenia:
26/01/2018
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